Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA IT6 1,668/85

Sm 11 da Novembro de 1,985

0 Rr* Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atr^

huições legais;

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de Périaa -

relativas ao período de 25 do outubro de 1,984 à 24 de outubro de

1.985 ao seguinte funcionário, no período abaixo:

PEDRO APARECIDO DE LIMA

De 01 de dezembro à 20 de dezembro de 1.985

Esta Portaria entra em vigor na data

ds sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

lotiveira, 11 de novembro de 1,985

l—
DR. SLEQTáRIO BRUNO MÂLERBA PILHO

- Prefeito Municipal --

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração em 11 de novembro de 1,985.

JOSÉ A!áa-ENTi:áRi'
Diretor do Dep, de Administração